
ELEKTRONICKÉ PŘIHLAŠOVÁNÍ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY (2. – 4. třídy)

Vážení rodiče,

rádi bychom Vás informovali o změně v systému přihlašování do školní družiny pro 
příští školní rok.

Pro žáky 2. až 4. ročníků zavádíme elektronickou přihlášku, která Vám usnadní 
celý proces. Přihlášení provedete jednoduše prostřednictvím online dotazníku na 
našich webových stránkách.

V DOTAZNÍKU PROSÍM VYPLŇTE VŠECHNY KOLONKY! Ty které se Vás netýkají 
označte jako NE.

👉 www.zschvaleticka.cz

Stačí dotazník vyplnit a odeslat – není nutné nic tisknout ani nosit do školy.

Pokud nemáte přístup k internetu, nebo PC. Prosím informujte svou paní 
vychovatelku a ta vám přihlášku vytiskne.

Pro rodiče budoucích prvňáčků zůstává zachována papírová forma přihlášky, 
která bude k dispozici při zápisu nebo ji obdržíte na informační schůzce 1.9.2025. 
Tento způsob jsme ponechali z důvodu co nejsnazšího vstupu dětí do školního 
prostředí.

Termín pro odeslání elektronické přihlášky je nejpozději do 25. 6. 2025!! 

V případě dotazů se neváhejte obrátit na vedoucího školní družiny.

Děkujeme za spolupráci.

S přáním hezkého dne,
Ondřej Bohata
Vedoucí školní družiny


